1

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：临 2018-047

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于持股 5%以上股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“本公司”）于近日接到持股

比例 5%以上公司股东胡佳佳女士的通知，获悉胡佳佳女士所持有本公司的部分

股份办理了解除质押业务。胡佳佳女士现担任公司董事长、总裁的职务，与公司

控股股东上海华服投资有限公司为一致行动人关系。具体事项如下：

一、 股东股份解除质押的情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

解质

股数
质押开始日 质押到期日 质权人

本次解除质押占

其所持股份比例

胡佳佳 是 1
2018年 8月

1 日

2018 年 12

月 21 日

中信证券股

份有限公司
0.00%

合计 - 1 - - - 0.00%

二、 股东股份累计质押的情况

截止本公告日，胡佳佳女士共持有本公司股份 225,000,000 股，占公司总股

本 2,512,500,000 股的 8.96%，其中质押股份总数为 179,999,998 股，占公司总股

本的 7.16%。

上海华服投资有限公司（以下简称“华服投资”）与胡佳佳女士构成一致行

动人。截止公告日，华服投资与胡佳佳女士合计持有公司股份 1,497,486,359 股，

占公司总股本的 59.60%；华服投资与胡佳佳女士共质押公司股份 980,780,952股，

占其合计持有公司股份数的比例为 65.50%。

特此公告。

2

上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事会

2018 年 12 月 24 日